2、高级管理人员（不担任董事）唐群松、舜泰宗华承诺

如在锁定期满后两年内，拟减持股票，减持价格不低于发行价。在符合《公司法》、《证券法》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件规定的前提下，在锁

定期满后两年内， 本股东每年减持公司股份数量合计不超过本次发行前本股东通过直接或间接方式持

有的股份数量的25%。 若在减持发行人股票前，发行人已发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息

事项，则减持价格应不低于发行人首次公开发行股票的发行价格经相应调整后的价格。

除前述承诺外，本股东承诺相关减持行为将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件规定及届时有效的相关减持规定办

理。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，公司保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：公司本次限售股份上市流通符合相关法律

法规以及上海证券交易所的有关规定；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、

行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票

中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、

完整。

保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通日期为2022年2月7日（1月30日为非交易日顺延）；

2、本次限售股上市流通数量为71,000,929股，占公司总股本的52.41%；

3、首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 吴仁荣 18,521,981 13.67% 18,521,981 0

2 高正松 14,111,986 10.42% 14,111,986 0

3 陈新国 14,111,986 10.42% 14,111,986 0

4 唐群松 14,111,986 10.42% 14,111,986 0

5 舜泰宗华 10,142,990 7.49% 10,142,990 0

合计 71,000,929 52.41% 71,000,929 0

注：上表中合计比例如与各分项数值之和尾数不等系四舍五入所致。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、境内自然人持有股份 65,669,639 -60,857,939 4,811,700

2、其他境内法人持有股份 10,142,990 -10,142,990 0

有限售条件的流通股份

合计

75,812,629 -71,000,929 4,811,700

无限售条

件的流通

股份

A股 59,665,803 71,000,929 130,666,732

无限售条件的流通股份

合计

59,665,803 71,000,929 130,666,732

股份总额 135,478,432 0 135,478,432

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于南京威尔药业集团股份有限公司首次公开发行股票限售股份上

市流通的核查意见》

特此公告。

南京威尔药业集团股份有限公司董事会

2022年1月22日

证券代码：002918� � �证券简称：蒙娜丽莎 公告编号：2022-002

债券代码：127044� � � � � � � � � � � � �债券简称：蒙娜转债

蒙娜丽莎集团股份有限公司

第三届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

蒙娜丽莎集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第十次会议于2022年1月21日在公

司办公楼二楼雅典学院会议室以现场方式召开，会议通知已于2022年1月17日通过专人送达、传真、电子

邮件、电话的方式发出。 本次会议由董事长萧华先生主持，应出席会议董事9名，实际出席会议董事9名，

公司全体监事、高级管理人员列席了会议。 会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》及有关法律、

行政法规、部门规章、规范性文件的规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议，以记名投票表决方式审议通过了以下议案：

1、审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财的议案》

同意公司及子公司在确保不影响公司正常运营和资金安全的情况下， 使用不超过人民币10亿元的